امریکہ اور اس کے حلیف ملکوں کی افغانستان سے

ہفت روزہ الجمعیۃ نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۳۱ ۳۰ جولائی تا ۵ اگست ۲۰۲۱ء — ۱۹ ذی الحجہ ۱۴۴۲ھ
Year-34 Issue-31 30 July - 5 August 2021 Page 16

والدین

کیا افغانستان میں امن قائم ہو سکے گا؟

امریکہ اور ناٹو کی مسلح افواج کے افغانستان سے انخلاء کا عمل جاری ہے جبکہ اقتدار کے لیے افغان انتظامیہ اور طالبان کے درمیان رسہ کشی جاری ہے جو کبھی بھی جنگ کی شکل اختیار کر سکتی ہے۔